SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT

PHAN ĐÌNH PHÙNG - ĐỨC AN

Số:      /QĐ-THPTPĐPĐA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức An, ngày 30 tháng 06 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

năm học 2025 - 2026, theo Thông tư 09/2024/TT-BGD

-----

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG - ĐỨC AN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo “Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân”;

Xét theo nhiệm vụ và năng lực của viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai năm học 2025 -

2026 của nhà trường theo Thông tư 09/2024/TT-BGD gồm các Ông (Bà):

1. Ông Trần Văn Hiển

2. Ông Nguyễn Đình Thức

3. Bà Huỳnh Thị Phượng

4. Ông Nguyễn Đình Hùng

5. Ông Nguyễn Văn Tài

6. Ông Lê Tân Phong

7. Bà Lê Nguyễn Diệu Tiên

- Hiệu trưởng

- Phó Hiệu trưởng

- Phó Hiệu trưởng

- Trưởng ban TTND

- Kế toán

- TKHĐ

- Văn thư, thủ quỹ

: Trưởng ban

: PhóTrưởng ban

: PhóTrưởng ban

: Thành viên

: Thành viên

: Thành viên

: Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai theo kế hoạch, thời gian và

nhiệm vụ được phân công, thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để công khai theo

Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành theo Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Dán niên yết tại bảng tin trường;

- Website trường THPT Phan Đình Phùng - Đức An;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Hiển

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
01

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
31

		Trần Văn Hiển
	2025-08-05T14:03:13+0700
	Signer's office
	Trần Văn Hiển
	Signing document

		TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	2025-08-08T10:16:02+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	Signing document